АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2013  № 1083-адм
О внесении изменений в Перечень   объектов капитального строительства муниципальной собственности города Смоленска на 2013 - 2015 годы, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска  от 18.12.2012 № 2265-адм

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Смоленска от 08.12.2009 № 1455-адм       «Об утверждении Порядка подготовки и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Смоленска, не включенные в долгосрочные (муниципальные) целевые программы», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Перечень  объектов капитального строительства муниципальной собственности города Смоленска на 2013 - 2015 годы, утвержденный  постановлением Администрации города  Смоленска от   18.12.2012 № 2265-адм «Об утверждении Перечня объектов капитального строительства муниципальной собственности города Смоленска на 2013 - 2015 годы», изложив его в следующей редакции (приложение).
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству  Бекбуллатова А.У.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев